

Da 77/2018
10.9. - 15.10.2018



Avoimet työpaikat

Ohjaamotyöntekijä, Etelä-Kymenlaakson ammattiopisto, Kotka

Kuvaus Tiedot Kartta

Etelä-Kymenlaakson ammattiopisto hakee ohjaamotyöntekijää määräaikaiseen palvelussuhteeseen Rannikkopajoille Pyhtään Ohjaamoon 15.10.2018 - 31.7.2020.

Pärijään Pyhtäällä - Pyhtään Ohjaamo on Pyhtään kunnan ESR-hanke, jonka osatoteuttajana Etelä-Kymenlaakson ammattiopiston Rannikkopajat toimii. Hankkeen tavoitteena on luoda nuorten ohjaukseen toimiva Ohjaamo-malli, joka tarjoaa palveluja nuorille ja nuorille aikuisille.

Ohjaamotyöntekijän keskeisenä tehtävänä ovat ohjaus- ja neuvontatyö Ohjaamossa, verkostoyhteistyö ja tiedottaminen sekä toiminnan markkinointi yhdessä projektipäällikön kanssa. Tehtäviin kuuluvat toiminnan käynnistäminen ja kehittäminen yhteistyössä, yhteistyöverkoston luominen ja toimijoiden roolin mallintaminen. Työ sisältää toiminnan kehittämistä ja raportointia.

Edellytämme tehtävään soveltuvaa koulutusta sekä vahvaa yksilö- ja ryhmäohjausosaamista nuoripuolelta. Arvostamme kokemusta nuorten ja nuorten aikuisten yksilö- ja ryhmäohjauksesta, ruotsin kielen taitoa, hyviä vuorovaikutustaitoja ja verkostotyön osaamista sekä palvelujärjestelmän tuntemista. Lisäksi odotetaan omaoimaisuutta, kykyä itsenäiseen työskentelyyn ja harkintaan sekä rohkeutta kohdata erilaisia ja uusia ihmisiä sekä tilanteita. Työ on liikkuvaa ja joustavaa. Ajokortti ja oman auton käyttömahdollisuus ovat välttämättömiä.

Tehtävässä on kuuden (6) kuukauden koeaika.

Opinto- ja työtodistukset pyydetään haastatteluun kutsuttavilla. Valittu tulee esittää viimeistään palvelukseen tullessaan hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilaastaan sekä alaikäisten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote. (KVTES I luku 9 §, Laki lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä, 2, 3 ja 6 §:t)

Tehtävään haetaan ensisijaisesti sähköisesti. Apua hakemuksen jättämiseen saat osoitteesta rekrytointi@ekami.fi tai numerosta [044 401 7853](tel:0444017853) (arkisin klo 9 - 15). Paperihakemus ja CV on mahdollista lähettää osoitteeseen Kotkan - Haminan seudun koulutuskuntayhtymä, Kymenlaaksonkatu 29, 48100 Kotka.

Organisaation kuvaus

Etelä-Kymenlaakson ammattiopisto (Ekami) on Kotkan - Haminan seudun koulutuskuntayhtymän omistama monialainen toisen asteen ammatillinen oppilaitos, jonka toimintatuotot vuonna 2017 olivat 30,5 miljoonaa euroa. Ekami-konsernissa opiskelee vuosittain yli 8000 opiskelijaa. Rannikkopajat järjestää nuorten ja aikuisten työpajatoimintaa sekä etsivää nuorisotyötä yli 800 asiakkaalle vuodessa. Kotka-Haminan seudun koulutuskuntayhtymän muodostamaan konserniin kuuluvat henkilöstön kehittämis- ja koulutuspalveluja tarjoava Etelä-Kymenlaakson aikuiskoulutus Oy (Ekami Consulting) sekä teknologiateollisuuden oppimisympäristöjen kehittämistä toteuttava Primus High Tech Oy. Ekamilla on neljä kampusta: Koteko, Katariina, Malminki ja Hamina; henkilöstöä koulutuskuntayhtymässä on noin 350. Ekami toimii Savuton työpaikka -periaatteen mukaisesti.

Ohjaamo sijaitsee Pyhtään kunnassa. Pyhtää on aktiivinen noin 5 300 asukkaalla kehitysmyönteinen kunta Etelä-Kymenlaaksossa. Pyhtää on historiallinen meripitäjä, joka tarjoaa asukkailleen ja matkailijoille hyvinvointia ja elämyksiä.

Lähde: TE-palvelujen asiakastietojärjestelmä 10.9.2018 15:06:06